
S S

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª O O

1 1.725 CAL S1 JIMENEZ ALVAREZ, Julio 25 24 49

2 3.196 RIO S2 IJALBA AGUIRRE, Eduardo 24 24 48

3 ##### ARA V2 PELAGAY SOFIN, José Luis 23 24 47

4 2.090 NAV S1 GORRICHO LLORENTE, David 23 23 46

5 NAV S2 VERGARA ROLDAN, Francisco 22 23 45

6 2.058 NAV S2 DERTEANO, Gari 22 23 45

7 CAL S2 RUIZ ARBELAIZ, Óscar 23 22 45

8 NAV V3 PEREZ GANUZA, Juan Cruz 21 22 43

9 2.351 CAL S2 MORALES GALERA, Roberto 22 21 43

10 CAL S1 GONZALEZ RODRIGUEZ, Juan Alonso 23 20 43

11 2.010 NAV V2 MAZO, Javier 23 20 43

12 2.174 RIO S2 INCHAUSTI MARTINEZ, Carlos 18 24 42

13 2.213 NAV S4 GIRALDEZ, Juan Jesús 18 24 42

14 2.145 NAV S2 CERVANTES RUBIO, Miguel 20 22 42

15 CAL S3 OCHOA, Julián 21 21 42

16 2.086 NAV S3 SANJURJO FERNANDEZ, Daniel 22 20 42

17 2.196 NAV S4 DEZMAZ, Juan 22 20 42

18 2.012 NAV S3 YOLDI PEREZ, Domingo 17 24 41

19 2.379 RIO S3 MARTINEZ DUARTE, Eduardo 19 22 41

20 3.156 RIO JR3 MARTINEZ PINILLOS, Jonathan 20 21 41

21 1.240 CAL S4 GARCIA, Juan Carlos 20 21 41

22 3.177 RIO S4 DIAZ MARTIN, Víctor 20 21 41

23 2.028 NAV S2 MONESTERIO, Raúl 21 20 41

24 2.021 NAV V3 MARCOS ROBLE, Cándido 22 19 41

25 2.032 NAV V2 ALAVA LASHERAS, Felix 17 23 40

26 1.955 RIO V4 ZURBANO SOLA, Jesús 19 21 40

27 3.049 RIO S3 LLORENTE VELASCO, Jesús 20 20 40

28 2.356 CAL V2 GONZALEZ, Víctor 19 20 39

29 1.261 CAL S3 GARCIA, Julián 21 18 39

30 3.201 RIO S3 SOLA IBARNAVARRO, Pascual 17 21 38

31 NAV S3 GIL MIRANDA, José M 21 17 38

32 3.301 RIO S4 NUÑEZ CASTAÑO, Juan Jesús 18 19 37

33 1.201 CAL S4 TOMAS BARRIO, José 19 18 37

34 2.002 NAV V3 MURILLO ROMERO, Rafael 19 18 37

35 ##### ARA S3 LASERNA, Antonio 20 17 37

36 CAL V3 GALPARSORO, Pedro 21 16 37

37 CAL S2 RINCON, Gabriel 20 16 36

38 2.093 RIO V3 FLORES FLORES, Carmelo José 15 20 35

39 2.702 NAV S4 ANDIANO, Marcos 18 17 35

40 2.293 NAV S3 ANDIANO, Jesús 19 16 35

41 2.982 RIO S4 FERNANDEZ NAJERA, Jesús 15 19 34

42 1.766 ARA S4 CARRASCO, Raúl 17 17 34

43 0763B VAS V3 LARRINAGA GARCIA, José Luis 17 17 34

44 1.277 CAL S4 MANZANARES PINO, Mario 18 16 34

45 2.381 CAL S4 JIMENEZ, Marcos 16 17 33

46 3.200 RIO S4 LOPEZ SANCHO, Santiago 20 13 33

47 2.114 NAV S4 CASTRO BIDEGAN, Jesús 16 16 32

48 2.341 RIO V3 PASCUAL NAVARRO, José Antonio 14 15 29

49 3.048 RIO S3 LLORENTE PECIÑA, Jesús David 15 14 29

50 2.366 CAL V3 MORALES SERON, Roberto 15 14 29

51 2.359 CAL D BEZARES, Teresa 13 15 28

52 2.190 CAL V4 MANZANARES, Jesús Mª 16 11 27

PTO DSL FED CTG

50 Platos FOSO UNIVERSAL (General)

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 30 de marzo de 2019

COPA DE LA RIOJA

APELLIDOS Y NOMBRE Final ObservacionesPUNTOS
SERIES
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53 NAV V4 PADURA LOPEZ, Pedro 16 11 27

54 2.357 CAL V4 JIMENEZ, Ángel Juan 7 7 DNF

El/La Director/a de la Competición,
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S S

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª O O

1 1.725 CAL S1 JIMENEZ ALVAREZ, Julio 25 24 49

2 2.090 NAV S1 GORRICHO LLORENTE, David 23 23 46

3 CAL S1 GONZALEZ RODRIGUEZ, Juan Alonso 23 20 43

S S

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª O O

1 3.196 RIO S2 IJALBA AGUIRRE, Eduardo 24 24 48

2 2.058 NAV S2 DERTEANO, Gari 22 23 45

3 NAV S2 VERGARA ROLDAN, Francisco 22 23 45

4 CAL S2 RUIZ ARBELAIZ, Óscar 23 22 45

5 2.351 CAL S2 MORALES GALERA, Roberto 22 21 43

6 2.174 RIO S2 INCHAUSTI MARTINEZ, Carlos 18 24 42

7 2.145 NAV S2 CERVANTES RUBIO, Miguel 20 22 42

8 2.028 NAV S2 MONESTERIO, Raúl 21 20 41

9 CAL S2 RINCON, Gabriel 20 16 36

S S

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª O O

1 CAL S3 OCHOA, Julián 21 21 42

2 2.086 NAV S3 SANJURJO FERNANDEZ, Daniel 22 20 42

3 2.012 NAV S3 YOLDI PEREZ, Domingo 17 24 41

4 2.379 RIO S3 MARTINEZ DUARTE, Eduardo 19 22 41

5 3.049 RIO S3 LLORENTE VELASCO, Jesús 20 20 40

6 1.261 CAL S3 GARCIA, Julián 21 18 39

7 3.201 RIO S3 SOLA IBARNAVARRO, Pascual 17 21 38

8 NAV S3 GIL MIRANDA, José M 21 17 38

9 ##### ARA S3 LASERNA, Antonio 20 17 37

10 2.293 NAV S3 ANDIANO, Jesús 19 16 35

11 3.048 RIO S3 LLORENTE PECIÑA, Jesús David 15 14 29

S S

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª O O

1 2.213 NAV S4 GIRALDEZ, Juan Jesús 18 24 42

2 2.196 NAV S4 DEZMAZ, Juan 22 20 42

3 1.240 CAL S4 GARCIA, Juan Carlos 20 21 41

4 3.177 RIO S4 DIAZ MARTIN, Víctor 20 21 41

5 3.301 RIO S4 NUÑEZ CASTAÑO, Juan Jesús 18 19 37

6 1.201 CAL S4 TOMAS BARRIO José 19 18 37

7 2.702 NAV S4 ANDIANO, Marcos 18 17 35

8 2.982 RIO S4 FERNANDEZ NAJERA, Jesús 15 19 34

9 1.766 ARA S4 CARRASCO, Raúl 17 17 34

10 1.277 CAL S4 MANZANARES PINO, Mario 18 16 34

11 2.381 CAL S4 JIMENEZ, Marcos 16 17 33

12 3.200 RIO S4 LOPEZ SANCHO, Santiago 20 13 33

13 2.114 NAV S4 CASTRO BIDEGAN, Jesús 16 16 32

COPA DE LA RIOJA

APELLIDOS Y NOMBRE ObservacionesPUNTOS
SERIES

PTO DSL FED Final

50 Platos FOSO UNIVERSAL (1ª Categoría)

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 30 de marzo de 2019

50 Platos FOSO UNIVERSAL (2ª Categoría)

CTG

CTG APELLIDOS Y NOMBRE
SERIES

PTO DSL FED CTG APELLIDOS Y NOMBRE
SERIES

CTG APELLIDOS Y NOMBRE
SERIES

PUNTOS Final Observaciones

50 Platos FOSO UNIVERSAL (3ª Categoría)

PTO DSL FED

PUNTOS Final Observaciones

PUNTOS Final Observaciones

50 Platos FOSO UNIVERSAL (4ª Categoría)

PTO DSL FED
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COPA DE LA RIOJA

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 30 de marzo de 2019

S S

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª O O

1 2.359 CAL D BEZARES, Teresa 13 15 28

S S

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª O O

1 3.156 RIO JR3 MARTINEZ PINILLOS, Jonathan 20 21 41

S S

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª O O

1 ##### ARA V2 PELAGAY SOFIN, José Luis 23 24 47

2 NAV V3 PEREZ GANUZA, Juan Cruz 21 22 43

3 2.010 NAV V2 MAZO, Javier 23 20 43

4 2.021 NAV V3 MARCOS ROBLE, Cándido 22 19 41

5 2.032 NAV V2 ALAVA LASHERAS, Felix 17 23 40

6 1.955 RIO V4 ZURBANO SOLA, Jesús 19 21 40

7 2.356 CAL V2 GONZALEZ, Víctor 19 20 39

8 2.002 NAV V3 MURILLO ROMERO, Rafael 19 18 37

9 CAL V3 GALPARSORO, Pedro 21 16 37

10 2.093 RIO V3 FLORES FLORES, Carmelo José 15 20 35

11 0763B VAS V3 LARRINAGA GARCIA, José Luis 17 17 34

12 2.341 RIO V3 PASCUAL NAVARRO, José Antonio 14 15 29

13 2.366 CAL V3 MORALES SERON, Roberto 15 14 29

14 2.190 CAL V4 MANZANARES, Jesús Mª 16 11 27

15 NAV V4 PADURA LOPEZ, Pedro 16 11 27

16 2.357 CAL V4 JIMENEZ, Ángel Juan 7 7 DNF

PTO

El/La Director/a de la Competición,

50 Platos FOSO UNIVERSAL (Damas)

SERIES
PUNTOS

DSL FED CTG APELLIDOS Y NOMBRE
SERIES

PUNTOS

SERIES
PUNTOS

Final Observaciones

50 Platos FOSO UNIVERSAL (Juniors)

PTO DSL FED CTG APELLIDOS Y NOMBRE

Final Observaciones

Final Observaciones

50 Platos FOSO UNIVERSAL (Veteranos)

PTO DSL FED CTG APELLIDOS Y NOMBRE
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S S

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª O O

1 3.196 RIO S2 IJALBA AGUIRRE, Eduardo 24 24 48

2 2.174 RIO S2 INCHAUSTI MARTINEZ, Carlos 18 24 42

3 2.379 RIO S3 MARTINEZ DUARTE, Eduardo 19 22 41

4 3.156 RIO JR3 MARTINEZ PINILLOS, Jonathan 20 21 41

5 3.177 RIO S4 DIAZ MARTIN, Víctor 20 21 41

6 1.955 RIO V4 ZURBANO SOLA, Jesús 19 21 40

7 3.049 RIO S3 LLORENTE VELASCO, Jesús 20 20 40

8 3.201 RIO S3 SOLA IBARNAVARRO, Pascual 17 21 38

9 3.301 RIO S4 NUÑEZ CASTAÑO, Juan Jesús 18 19 37

10 2.093 RIO V3 FLORES FLORES, Carmelo José 15 20 35

11 2.982 RIO S4 FERNANDEZ NAJERA, Jesús 15 19 34

12 3.200 RIO S4 LOPEZ SANCHO, Santiago 20 13 33

13 2.341 RIO V3 PASCUAL NAVARRO, José Antonio 14 15 29

14 3.048 RIO S3 LLORENTE PECIÑA, Jesús David 15 14 29

APELLIDOS Y NOMBRE
SERIES

PUNTOS Final Observaciones

El/La Director/a de la Competición,

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COPA DE LA RIOJA

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 30 de marzo de 2019

50 Platos FOSO UNIVERSAL (1ª Fase Campeonato Autonómico)

PTO DSL FED CTG
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